АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 января 2011                                                  №   26-р

г. Балаково

Об изменении схемы движения транспорта общего пользования регулярного пассажирского автобусного маршрута №1                                    «пос. Дзержинского – Больничный городок»
В целях повышения уровня обслуживания населения муниципального образования город Балаково пассажирским автомобильным транспортом                  по регулярному пассажирскому автобусному маршруту № 1                                 «пос. Дзержинского – Больничный городок», на основании акта обследования пассажирского маршрута городского общественного транспорта на территории муниципального образования город Балаково                         от 24 января 2011 года:
1. Изменить схему движения транспорта общего пользования регулярного пассажирского автобусного маршрута №1 «пос. Дзержинского – Больничный городок» с 01 февраля 2011 года.
2. «Организатору пассажирских перевозок» МАУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) оформить необходимую маршрутную документацию и организовать движение транспорта общего пользования регулярного пассажирского автобусного маршрута № 1 «пос. Дзержинского – Больничный городок» согласно приложениям № № 1, 2.

3. Предложить ОГИБДД УВД по Балаковскому муниципальному району (Шишкин Е.И.) обеспечить безопасность движения автотранспорта    на измененном маршруте.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                 и территориального планирования Решетникову Т.В.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина

Приложение №1 к распоряжению
администрации города Балаково

от 27 января 2011г. № 26-р
Направление движения автобусного маршрута

№ 1 «пос. Дзержинского – Больничный городок» на измененном участке дороги.
	№ п/п
	Путь следования по городским улицам

	Прямое направление
	Обратное направление

	1
	ул.  Рабочая
	Больничный городок

	2
	ул. Судостроительная
	ул. Титова

	3
	ул. Ломоносова
	ул. Ленина

	4
	ул. Грибоедова
	ул. Комсомольская

	5
	ул. Заводская
	ул. Чапаева

	6
	ул. Коммунистическая
	ул. Факел Социализма

	7
	ул. Ленина
	ул. Ленина

	8
	ул. Факел Социализма
	ул. Коммунистическая

	9
	ул. Чапаева
	ул. Рабочая

	10
	ул. Комсомольская

	11
	ул. Ленина

	12
	ул. Титова

	13
	Больничный городок

Начальник отдела по  вопросам транспорта                         О.Ю.Мельников